平成３１年４月９日

通級指導教室設置校長 様
関 係 所 属 長 様
各 教 室 指 導 担 当 者 様

                                    静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会
会長   静岡市立番町小学校長 淺見和高
副会長 静岡市立清水浜田小学校長 稲垣宣子

             平成３１年度 静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

中部地区担当者講習会の開催について

陽春の候、皆様方におかれましては、日々ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、言語・
聴覚・発達障害教育に、格別のお力添えをいただいておりますことに心より感謝申し上げます。
さて、本会では中部地区研修会を下記の日程で開催いたします。
つきましては、関係職員の参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

                       記

１ 日 時   令和元年 7 月 20 日（土）
          受付   ９：１５～ ９：３０
          講演   ９：３０～１１：３０

２ 会 場   静岡県男女共同参画センター（あざれあ） 5 階 501 会議室
          〒422－8063 静岡県静岡市駿河区馬渕 1 丁目 17－１
           TEL 054－255－8440

３ 内 容   講話「ことばの発達と幼児期の支援について」
        講師 独立行政法人 国立特別支援教育総合研究所
           インクルーシブ教育システム推進センター
           総括研究員 久保山 茂樹 氏

４ 申し込み  別紙申込票にて 6 月 14 日（金）までに、お申し込みください。
        郵便、FAX、連絡便（静岡市内）のいずれかで、お申込みください。
              定員が 90 名ですので定員になり次第締め切らせていただきます。

               ＊駐車場がありませんので、公共交通機関または近隣の有料駐車場をご利用ください。

                          ＜申し込み・問い合わせ先＞

〒424－0834 静岡市清水区浜田町 11－1
                          静岡市立清水浜田小学校内 幼児言語教室
            TEL・FAX 054－353－6197

静岡市立清水浜田小学校 幼児言語教室 宛
FAX  ０５４－３５３－６１９７

7 月 20 日（土）「中部地区講習会」参加申込票

     所属所名（                         ）
  連絡先 TEL（          ）FAX（             ）

No 講習会参加者氏名 No 講習会参加者氏名

１  ４

２  ５

３  ６

    （FAX で送る場合は、この用紙のみ送信してください。）